MpunoxeHue

K Tpe6oBaHMAM K pa3MeLLEeHU0 CBefeHUI 0 foXoaax, 06 uMmyLlecTse u
06513aTeNbCTBAX MMYLLLECTBEHHOMO XapakTepa pyKoBoAMTenei tefepanbHbiX
rocyflapCTBEHHbIX YUPEXAEHWA U YNEHOB UX CeMel Ha oMLManbHbIX caTax
(hefepasibHbIX rOCYAapCTBEHHbIX YUpeXxaeHWU (OpraHoB, OCYLLECTBAAIOLLMX
(YHKLMM 1 MOIHOMOYUMS yupeauTenein peaepanbHbIX FocyfapCTBEHHbIX
YUPEeXAEHWIA) 1 NpeLoCTaBNeHNO 3TUX CBEAEHUI 06LEPOCCUNCKUM CpeacTBam
MacCcOBOW MH(opMaLMK Ansa ony6MKOBaHWS, YTBEPXKAEHHbIM MPUKa3oM

MuHucTepcTBa TpyAa 1 coumanbHoi 3alwmTel Poceuiickoin ®epepanum ot 30
AaHBapa 2015 r. Ne 51H

CsefileHns 0 foxofax, 06 umyLLecTBe 1 0653aTeNbCTBAX MMYLLECTBEHHOMO XapakTepa pyKOBOAUTENEN
MYHULMNANbHbBIX BHOKETHBIX 06pa30BaTe/IbHbIX YUPEXAEHNI
Borpaackoro paoHa

H
(HaMmeHoBaHMe (efiepabHOTO roCY4apCTBEHHOTO YUPEXAEHNS)

a TaKkxke 0 floxofax, 06 MMyLLEeCTBe M 0653aTe/IbCTBaX MMYLLECTBEHHOIO XapakTepa cynpyru (Cynpyra), HeCoBepLUEHHOIETHUX
neTen

3a nepuog ¢ 1 aHBaps 2015 r. no 31 gekabpsa 2015r.

O6beKTbI HEfIBUXMUMOCTM, Haxoaslmuecs B
damMuma ¥ UHULMan.I

O6beKTbI HeABMXXMUMOCTU, HaxoaAllnecs B C06CTBEHHOCTH

PYKOBOANTENS NOoNb30BaHUNN TpaHCI'IOpTEIbIe AEKﬂapMpOBaHHbIVI
CpefcTBa (BuUa, rofoBoi A0X0
(eaepanbHoro BUL BUA nnowagb CTpaHa BUf nnowagb CTpaHa MapKa) A (pyﬁﬂ A
FOCYRAPCTBEHHOTO o6bekTa CO6CTBEHHOCTU (kB. M) pacnosoXeHus o6beKkTa (kB. M) pacnonoXxeHus
yupexgeHus
KpacHoB AmuTpuit  KBapTupa obLwas gonesas 100,9 Poccua JerkoBoli 1262419,96
AnekcaHApoBuY 3eMefbHbIi obLwas gonesast 500 Poccusa aBTOMO6GU/Ib
yqacTokK TOYOTA
PLATZ
Camocsan A3
5204
Ksaptupa O6uwas gonesas 100,9 Egggmg
Cynpyra 3emesibHbIN o6Laa gonesas 500

1167302,62
yuacTok



HecoBepLIEHHONETHWIA
pebeHoK

HecoBepLUeHHONETHNI
pe6beHoK

CunHeHKoOB Anekceli
Cepreesuy

Cynpyra

HecoBepLUEeHHONETHWIA
pe6beHoK

TuHHUKOBa Hajgexpja
MpokonbeBHa

Cynpyr

CnuBak TaTbsHa
[MaBnoBHa

KeapTupa o06uas
3emenbHbIin 06Las gonesas
y4yacToK

KBaptupa o06Las
3eMenbHbI 06Las fonesas
y4acToK

KBapTupa COBMeCTHas
KomHata  WHAMBUAYyanbHasa
3eMenbHbI UHAMBUAYA/IbHASA
y4acToK

KBapTupa COBMeCTHasl

3emenbHbIil O6uias AoneBast
y4acTok

3eMenbHbIn NHAuBMAYabHast
y4acToK

Xunoi gom O6Lwas gonesas

aonesas

aonesas

100,9 Poccus

500 Poccus
100,9 Poccus
500 Poccua
53 Poccus
15,5 Poccus
Poccus
320000
53 Poccua
1721 Poccus
290000 Poccus
85,1 Poccus

Keaptupa

KsapTupa
3eMenbHbIi
YHacToK

KsapTupa

64,6

64,6
320000

64,6

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

LADA KALINA 544597
YAMAHA
FZ400
235151
BA3 21013 753587,91
562204,14



Cynpyr

HecoBepLUeHHONeTHWI
pebeHoK

PowynkunHa JTrogMmuna

AHaTO/beBHa

Cynpyr

3eMenbHbIl
yyacTokK

3eMefbHbIN
yyacToK

3emesbHbIl
Yy4yacTokK
XXunoii

Jom

3eMefibHbIi
yy4acToK
KBapTupa

3eMesbHbIi
y4acTokK
3eMefbHbIi
yyacTok
3eMefbHbIi
y4acToK
3eMefbHbIi
yyacTok
3eMenbHbIN
yyacTok
3eMenbHbIN
yuyacTokK
KBapTupa

O6uwaa gonesas
VHamBuayanbHas

VHAVBUZYaNbHasl

O6uias gonesas

Obuwas ponesast

O6uwias gonesas

MHamBuayansHas

MHavenayansHas
VHamBuayanbHas
VHamBuayansHas
VHamBuayanbHas
O6uan fonesas

O6uwan fonesas

1721
80000
210000

851

2797

61,9

320000
320000
1280021
320000
320001
2797,66

61,9

Poccusa
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccua
Poccua
Poccua
Poccuga
Poccua
Poccua

Poccus

YXunoi
[IOM

KonecHbli
TpaKTop
MT3-50

85,1 Poccusa

BA3 2102
BA3 21140

566200,81

666360,75

212848,67



Bnagumunposa J110608b
®denopoBHa

Cynpyr

NwkabynoB Anekcei
AHApeeBnY

Xypasnesa KO nua
BaneHTMHOBHa

Cynpyr

HecoBeplueHHONETHNE
aetu

3a6onoTtHoBa Onbra
MwuxannoBHa

Cynpyr

HecoBepLlieHHONETHME
4etu

HecoBeplleHHONETHME
aeTu

CnuBaK AnekcaHjap
Hwukonaesny

Cynpyra

HecoBepLUeHHONETHUIA
pebeHoK
YaHunkoBa Onbra

KO pbeBHa

3emenbHbIf yprBMAyansHas
yuacToK

3emesibHbIN VHAMBNAYyanbHas
y4acToK

KBapTipa Oogujas gonesas

Ksaptupa  O6Lyas fonesas

KBapTupa WHpauBmpyanbHas
kBapTupa O6uwasa gonesas

XXunoi WHAMBMAYaNbHAS
A0M

kBapTupa O6uas gonesas
kBapTupa  O6uas gonesas

3emenbHbI O6Las fonesas
y4acToK

3emerbHbIl MHAMBUAYabHaS
y4acToK

3eMenbHbI MIHanBUayansHas
y4acToK

XKunoii gom Ob6uias fonesas

3emenbHbIi O6Las foNeBas
y4acToK

3eMenbHbIM NHavBuayansHas
Y4acToK

Xunoii gom
O6buasn gonesas
3eMeflbHbI  MHAMBUAYa/bHast
yuyacTok

KBapTMpa  06Las [onesas

1388
1530
81,5

81,5

64
30,1

156

30,1

30,1

1721
80000
210000
85,1
1721

290000

85.1

800
8301

Poccusa
Poccus
Poccus

Poccusa

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccusa

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Xwunoi
oM
3eMenbHbIi

y4acToK
Xunoii gom

3eMenbHbIN
yyacTok
Xunoii gom
3eMenbHbIN
y4acToK
Xunoii gom

Xwnnoi gom

TOYOTA
KOROLA
FIELDER

63 Poccus
25000 Poccusa
78 Poccua
25000 Poccus FORD Mondeo
BA3 21124
78 Poccus
25000 Poccusa
78 Poccus
BA3 2107
BA3 21015
KonecHblii
TpakTop
MT3-50
85,1 Poccus
TOYOTA Vish

731978

3098222

446242,38

280568

520650

683549,41

304675,09

566200,81

562204,14

793075,66



OpexoBa AnekcaHapa
MeTpoBHa

payeBa J/llogmMmuna
MuxainoBHa

Cynpyr

CoweHKO TaTbfAHa
BunkTtopoBHa

Ll ep6buHuH Cepreii
AHaTO/beBUY

OopodeeBa NpuHa
AKoBnesHa

Cynpyr

HecoBepLUeHHONETHMIA
pebeHoK

AHpopunaHoBa MapuHa
HukonaesHa

HecoBepLUeHHONETHUIA
pebeHoK

Moacagn nkosa

TaTbAHa
AneKcaHApoOBHa

3eMefbHbIA  MHAMBMAYabHas
y4acToK
KBapTMpa  UHAMBUAYaNbHasl

3emefbHbIA  COBMECTHas

y4acToK

3eMefbHbI  MHAUBUAYa/IbHAS
y4acToK
KBapTMpa  COBMECTHasl
KBapTMpa  MHAMBUAYa/bHasl

3eMenbHbIA MHAMBUAYabHAS
Y4acToK

KBapTMpa  WHAMBUAYa/bHasl

3eMenbHbIi VHAMBMAYaN bHas

yy4acToK
KBapTupa WHAnBMAyanbHasa
30aHne  UHAMBUAYabHasA

CTO/1I0BOWA

1247

49,5

737
1500

89
31,8

825

93,7

1218

78,8
483,4

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Xunown AOM

KBapTUpa

Jom

3eMesibHbIi
yuyacTok
KBapTtupa

KBapTupa
3eMefbHbIi
y4acTokK

XXunoi
dom
3eMeNnbHbIN

Yy4acToK

Xunoii gom
3emesbHbll
yuyacTokK

103,9

54

56

825

93,7

93,7
825

102,3

2312

102,3
2312

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccua
Poccus
Poccus

Poccus

Poccua
Poccus

559162,37

Hwnea 1300454,62

89113,23

439596

TOYOTA
CHASER

369687,77

2986965,5

778109,94

525295,74

2047,50

474332



Cynpyr

HecoBepLUeHHONETHWIA
pebeHoK

HaszemknHa Pauca
BacunbeBHa

FoppeeBa TaTbAHa
MeTpoBHa

Cynpyr

FonnHeHkKo HaTtanba
HunkonaeBHa

HecoBepLLEHHOIETHUIA
pe6beHoK

aBablneBa TaTbAHa
MBaHOBHa

3emenbHbIn HAMBMAYanbHas
yuacToK

Ksaptnpa WHanBKAyanbHas
Keaptupa WHanBuayanbHas

3eMenbHbIN  MHAMBUAYaNbHAS
y4acToK

3eMeNbHbIA  UHAMBUAYa/bHAS
y4acToK
KBapTMpa
KBapTMpa

VHAUBWaYanbHas
VHAUBUAYabHas

3emenbHbIn IHAMBMAYyanbHas

y4acToK
Oom  VHauBuayanbHas

3eMenbHbI 06Las fonesas
yuacToK

3eMe/IbHbI/i COBMECTHaS
yuacToK
KBapTMpa COBMECTHasl

XUnow gom fonesas

Yy4acToK

800

70,9
43,9

1600
1011

92,8
89,8

1205,6

100,9

2900
2200

63,7
65,9

Poccus

Poccuga
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

3eMe/IbHbIN
yyacTokK
3eMe/IbHbIN
yyacToK
3eMe/1bHbIi
y4acToK
3eMefIbHblIl
y4acToK
3eME/bHbIN
yyacToK
3eMEeSbHbIN
yyacTok
3eMe/bHbIiA
yyacTokK
3eMesbHbll
yyacToK
KBapTupa

3eMefbHbll
yuacToK
KBapTMpa

KBapTupa

Jom

3eMefbHbIN
yy4acToK

1200
2160
450
802
392593
1218
959891
282705

78,8
1218

78,8

92,8

100,9

2700

Poccus
Poccuga
Poccuga BA3 21074
MA3 5335
Poccus MT3-52
Kocunka
Poccus Kne-sr
Poccus
Poccus
Poccuga
Poccus
Poccuga
Poccus
Poccus
JNerkosow
aBTOMOOW/b
BA3 21061
Poccus
Poccus

2361

339749

434289,56

202728,02

232159,64

322594,84



Cynpyr

HecoBepLUeHHONETHNIA
pebeHoK

HecoBepLUeHHONETHNI
pe6beHoK

AHaw KuWHa EneHa
MNBaHOBHa

Cynpyr

HecoBepLLEHHOETHUIA
pe6eHoK

HecoBepLUeHHONETHNUIA
pe6beHoK

3emMefibHbI  06Las foneBas

y4acToK
3eMenbHbIi  COBMECTHasl
y4acToK

[om obLwas gonesas

KBapTupa COBMECTHas

3emenbHbIli  O6Las gonesas
y4acToK

3eMenbHbIl  MHAMBMAYaNbHas
y4acToK

KBapTupa Obwas fonesast

3emenbHbIi VHAMBUAYa bHAs

yyacToK
KBapTupa WHauBuayanbHas

3emenbHblli  O6Las gonesas
y4acToK

KsapTupa O6Lwas gonesast

3emenbHblli  O6Las aonesas
yuyacToK

KsapTupa O6was gonesast

2900
2200

65,9
63,7

1678
2900

87.9
1743

63,8

1678

87,9

1678

87,9

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

XKUNOW foM

XUnoi gom

TpakTop

63,7 Poccus

63,7 Poccus

NerkoBoii

aBTOMOOW/b
BA3 21070

BA3 21214

BA3 21214

233921,54

2402,4

2402,4

465034,49

167859,44



