## Приложение

к требованиям к размещению сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей федеральных государственных учреждений и членов их семей на официальных сайтах федеральных государственных учреждений (органов, осуществляющих функции и полномочия учредителей федеральных государственных учреждений) и предоставлению этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденным приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 30 января 2015 г. № 51н

Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных бюджетных образовательных учреждений

Боградского района

(наименование федерального государственного учреждения)

а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга), несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2015 г. по 31 декабря 2015г.

Фамилия и инициалы руководителя федерального государственного учреждения	Объект	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности					ги, находящиеся в нии	Транспортные	Декларированный
	вид объекта	вид	площадь (кв. м)	страна расположения	вид объекта	площадь (кв. м)	страна расположения	средства (вид, марка)	годовой доход <sup>(</sup> руб <sup>)</sup>
Краснов Дмитрий Александрович	Квартира Земельный участок	общая долевая общая долевая	100,9 500	Россия Россия				Легковой автомобиль ГОУОТА PLATZ Самосвал ГАЗ 5204	1262419,96
Супруга	Квартира Земельный участок	Общая долевая общая долевая	100,9 500	Россия Россия					1167302,62

Несовершеннолетний	Квартира	общая долевая	100,9	Россия					
ребенок		общая долевая	500	Россия					
Несовершеннолетний		общая долевая	100,9	Россия					
ребенок		общая долевая	500	Россия					
Синенков Алексей Сергеевич	.,				Квартира	64,6	Россия	LADA KALINA YAMAHA FZ400	544597
Супруга					Квартира Земельный участок	64,6 320000	Россия Россия	FZ400	235151
Несовершеннолетний ребенок					Квартира	64,6	Россия		
Тинникова Надежда Прокопьевна	Квартира Комната Земельный участок	совместная индивидуальная индивидуальная	63 15,5 320000	Россия Россия Россия				BA3 21013	753587,91
Супруг	Квартира	совместная	63	Россия		**			
Спивак Татьяна Павловна	участок Земельный участок	Общая долевая Индивидуальная Общая долевая	1721 290000 85,1	Россия Россия Россия					562204,14

Супруг	Земельный участок Земельный участок Земельный участок Жилой Дом	Общая долевая Индивидуальная индивидуальная Общая долевая		Россия Россия Россия Россия				Колесный трактор МТЗ-50	566200,81
Несовершеннолетний ребенок					Жилой дом	85,1	Россия		
Рощупкина Людмила Анатольевна	Земельный участок Квартира	Общая долевая Общая долевая	2797 61,9	Россия Россия					666360,75
Супруг	участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок участок		320000 320000 1280021 320000 320001 2797,66 61,9	Россия Россия Россия Россия Россия Россия Россия Россия				BA3 2102 BA3 21140	212848,67

Владимирова Любовь Федоровна		индивидуальная	1388	Россия					731978
	y luctor	Индивидуальная	1530	Россия					
	Квартира	Общая долевая	81,5	Россия					
Супруг	Квартира	Общая долевая	81,5	Россия				TOYOTA KOROLA FIELDER	3098222
Ишкабулов Алексей Андреевич					Жилой дом	63	Россия	1	446242,38
Журавлева Юлия Валентиновна					Земельный участок Жилой дом	25000 78	Россия Россия		280568
Супруг					Земельный участок Жилой дом	25000 78	Россия Россия	FORD Mondeo BA3 21124	520650
Несовершеннолетние дети					Земельный участок Жилой дом	25000 78	Россия Россия		
Заболотнова Ольга Михайловна	Квартира квартира	Индивидуальная Общая долевая	64 30,1	Россия Россия					683549,41
Супруг	Жилой дом	индивидуальная	156	Россия				BA3 2107 BA3 21015	304675,09
Несовершеннолетние дети	квартира	Общая долевая	30,1	Россия					
Несовершеннолетние дети	квартира	Общая долевая	30,1	Россия					
Спивак Александр Николаевич	участок Земельный	Общая долевая Индивидуальная	1721 80000	Россия Россия				Колесный трактор МТЗ-50	566200,81
	участок	Индивидуальная Общая долевая	210000	Россия Россия Россия					
Супруга	участок Земельный	Общая долевая Индивидуальная	1721 290000	Россия Россия					562204,14
Несовершеннолетний ребенок		Обшая долевая	85,1	Россия	Жилой дом	85,1	Россия		
Чанчикова Ольга Юрьевна	Земельный участок		800	Россия				TOYOTA Vish	793075,66
	квартира	общая долевая	8301	Россия					

Орехова Александра Петровна	Земельный участок квартира	индивидуальная индивидуальная	1247 49,5	Россия Россия					559162,37
Грачева Людмила Михайловна					жилой дом	103,9	Россия	Нива	1300454,62
Супруг					квартира	54	Россия		89113,23
Сошенко Татьяна Викторовна	Земельный участок земельный участок квартира квартира	совместная  индивидуальная  совместная индивидуальная	737 1500 89 31,8	Россия Россия Россия Россия Россия					439596
Щербинин Сергей Анатольевич					Дом	56	Россия	TOYOTA CHASER	369687,77
Дорофеева Ирина Яковлевна					Земельный участок Квартира	825 93,7	Россия Россия		2986965,5
Супруг	земельный участок квартира	индивидуальная индивидуальная	825 93,7	Россия Россия					778109,94
Несовершеннолетний ребенок					Квартира Земельный участок	93,7 825	Россия Россия		
Андриянова Марина Николаевна					Жилой Дом Земельный участок	102,3 2312	Россия Россия		525295,74
Несовершеннолетний ребенок					Жилой дом Земельный участок	102,3 2312	Россия Россия		2047,50
Подсадникова Татьяна Александровна	участок Квартира	Индивидуальная Индивидуальная индивидуальная	78,8 483,4	Россия Россия Россия					474332

					участок земельный	2160	Россия		
					участок	2100	ТОССИЯ		2361
Супруг					земельный	450	Россия	BA3 21074	
Супруг					участок			MA3 5335	
					земельный	802	Россия	MT3-52	
					участок		-	косилка КПС-5Г	
					земельный	392593	Россия	KITC 51	
					участок земельный	1218	Россия	10.	
					участок	1210	Госсия		
					земельный	959891	Россия		
					участок	,,,,,,,	1 0 0 0 1 1 1 1		4
					Земельный	282705	Россия		
					участок				
					квартира	78,8	Россия		
					земельный	1218	Россия		
Несовершеннолетний					участок				
ребенок					квартира	78,8	Россия		
Наземкина Раиса Васильевна		Индивидуальная	800	Россия					339749
Ducinibebila	участок	H. Turking Trans	70,9	Россия					
	Квартира Квартира	Индивидуальная Индивидуальная	43,9	Россия					
	1 1								
Гордеева Татьяна	Земельный	индивидуальная	1600	Россия					434289,56
Петровна	участок земельный	индивидуальная	1011	Россия					
	участок	индивиду слонал	1011	1 0001111					
	квартира	индивидуальная	92,8	Россия					
	квартира	индивидуальная	89,8	Россия					
					Квартира	92,8	Россия		202728 02
Супруг									202728,02
Голиненко Наталья	Земельный	Индивидуальная	1205,6	Россия				Легковой	232159,64
Николаевна	участок		,-					автомобиль	
	Дом	Индивидуальная	100,9	Россия				BA3 21061	
***				<u> </u>	П	100.0	Dosava		
Несовершеннолетний ребенок					Дом	100,9	Россия		
Canar mana Tana		общая долевая	2900	Россия	земельный	2700	Россия		322594,84
Гавдылева Татьяна Ивановна	участок	і совместная	2200	Россия	<b>V</b> Часток	2700	ТОССИЯ		322374,04
A A POPULO V APERDA	участок		2200	1 OCCHA					
	квартира	совместная	63,7						
	жилой дом	долевая	65,9						
	участок								

Супруг	земельный участок	общая долевая	2900	Россия				трактор	233921,54
Супруг	земельный участок	совместная	2200	Россия					
	дом квартира	общая долевая совместная	65,9 63,7	Россия Россия					
Несовершеннолетний ребенок					жилой дом	63,7	Россия		2402,4
Несовершеннолетний ребенок					жилой дом	63,7	Россия		2402,4
Анашкина Елена	Земельный	Общая долевая	1678	Россия			<del></del>	Легковой	465034,49
Ивановна	участок Земельный участок		2900	Россия				автомобиль ВАЗ 21070	403034,49
	Квартира	Общая долевая	87.9	Россия				D 4 D 01014	
Супруг		Индивидуальная	1743	Россия				BA3 21214	167859,44
	участок Квартира	Индивидуальная	63,8	Россия				BA3 21214	
Несовершеннолетний ребенок	Земельный	Общая долевая	1678	Россия					
	участок Квартира	Общая долевая	87,9	Россия					
Несовершеннолетний ребенок	Земельный участок	Общая долевая	1678	Россия					
	Квартира	Общая долевая	87,9	Россия					